**Benedicta in celis. glorificata in terris. V. 11.**  
**O**mnis te lingua glorificat. impleta est  
omnis creatura gloria tua. Per te occasio peccati dis-  
paruit. amare mortis maledictio in  
gaudium uersa est. Dominus parte cantat nunc  
gloria in excelsis deo et in terra pax hominibus bone uo-  
luntatis. Uade in pace. transmigra a crea-  
turis ad creatorem. Placa deum pro nobis. Doce  
morabar in terris. modica te portio terre  
habebat. Ex quo translata es a terra. te com-  
mune preciatorum cunctus habet modus. Quae  
enoch magnificare. ser beliam eleuare.

**Inenarrabili gaudio ser ois. V. 11.**  
**C**horos angelorum speciosi filii tui po-  
tius melliflua beatitudine. ultra quam nichil pro-  
suis habetur. Vbi pro adoratur. filii glorificat.  
spiritus sanctus collaudat. singularisque unitas.  
unitatis in trinitate natura magnificat.  
Suscipite hanc candidi angeli. hymnum

dicite celi. glorificate frugene. Terra  
plaudet. gloria queque uirginis lauda. Nar-  
ra ptus cunabula et sepulchri miracula  
quo nunc translata sit. Et thsemam susci-  
pe nouam reginam. Atruce sepulchrum. para-  
lumbamiam. enara posteris generationibus  
translatione. **Ex sermone sancti Augustini episcopi.**

**Q**uones chori principum et principiarum. V. 1.  
Chorum et prophetarum et sacerdotum. ce-  
tus magistrorum et doctorum collegia. sancto-  
rum ordines. iustorum dignitas. reges et po-  
tentes. prelati et subditi. uires et uirgines.  
steriles et uidue. seniores cum iunioribus  
laudate cum iubilo ducetes choros. an-  
nouam archam glorie dei. in qua uirna. aurea et  
tabule testamenti et uirga aaron que fructu  
erat. ecce preciatorum sanctum. non sublegi-  
uigo iherosolimitice positum. quoniam christus libertatem  
nobis donat in assumpto corpore ex dei geni-

**P**ontifex magnus qui V. 11. trice.  
penetravit celos. per uirginale sac-  
rum. ad nos accedens in censuram adolet. im-  
molat et immolat. offert sacrificium et of-  
fertur. sanctificat se pro nobis et eos qui ad eum ac-  
cedunt sanctificat. Talia sunt omnia dei genitrix  
dormitionis tue misteria. Que utinam  
ad huc nobiscum extitisses. ad perfectionem  
uirtutum et opitulatorem. nec nos tuo regimine  
destitutos reliquisses. O quam leticia replem.  
qualibus bonis ditarem. specie tua o uir-  
go sacratissima. uirgo formosissima. itue-  
tes. et nostras animas tibi metum commendantem. **V. 11.**

**S**ed quia o domina et dominatrix te celum. V. 11.  
Sardentissime suscipe desiderabat. et  
patus tu a filio tron te anhelabat. et qua  
fili tu te uires sua digna gloria decorate  
an omnia secula prudentia que fundamenta terre  
firmavit celos adornauit cum gloria que assu-  
mpta es sublimare decreuit. quibus te semper  
bus quibus precoribus attolle poterimus.